
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考
再就職
の役員
の数

法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

空間清浄機　外
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　小川 昌太郎
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月1日
オムロプリント株式会社
長崎県大村市原町84-3

3310001008702 一般競争入札 6,858,500 3,017,740 44.00%

メッシュフィルター　外
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　小川 昌太郎
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月8日
サン株式会社
千葉県柏市加賀2-10-4

5040001069786 一般競争入札 2,531,247 2,048,101 80.91%

ソフトウェア
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　小川 昌太郎
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月9日
ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄ・ＡＩ株式会社
東京都千代田区
九段南1-5-6

6020001117711 一般競争入札 3,045,075 2,165,592 71.12%

パーテーション　外
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　小川 昌太郎
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月9日
株式会社第一文眞堂
東京都港区
芝大門1-3-16

5010401017488 一般競争入札 8,575,046 8,486,500 98.97%

ＳＳＤ消去機　外
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　小川 昌太郎
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月9日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ株式会社
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 8,180,333 6,073,848 74.25%

航空券（海外）
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　小川 昌太郎
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月10日

日新航空ｻｰﾋﾞｽ株式会社
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ一部 営業2課
東京都中野区
本町1-32-2

5011201015896 一般競争入札 1,959,680 1,289,440 65.80%

メディアシュレッダー
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月22日
株式会社装備開発機構
東京都千代田区
飯田橋4-2-1

2011101066274 一般競争入札 3,916,000 3,916,000 100.00%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

吸音パーテーション
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月22日
株式会社タグチ企画
埼玉県入間市
豊岡1-3-26

4030001115047 一般競争入札 13,213,200 13,147,200 99.50%

電気主任技術者業務委託

航空自衛隊
航空中央業務隊副司令
荒木　克美
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月24日

株式会社タイカメンテナ
ンス
山口県周南市大字栗屋
１６０番地４

3250001008997 一般競争入札 2,090,000 2,090,000 100.00%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

ソフトウェア
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　小川 昌太郎
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月6日
株式会社ｷｰｳｫｰｶｰ
東京都港区
西新橋1-8-1

6010401058119

ライセンス等の
理由により、国
内１社のみのた
め。(会計法第
29条の3第4項)

3,220,800 3,220,800 100%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職
の役員
の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

電気主任技術者業務委
託

航空自衛隊
航空中央業務隊副司令
荒木　克美
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年2月24日

株式会社タイカメンテナ
ンス
山口県周南市大字栗屋
１６０番地４

3250001008997 一般競争入札 2,090,000 2,090,000 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職
の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額


